
RD- opakované dodávky barev, laků, kpicld a š(č(ců 201 9 - 2020 č,i. KRPC-52676/ČJ-2019-0200VO-VZJ

Rámcová dohoda
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Prodávající
Název: První písecký velkoobchod, spol. s lo.
Se sídlem: Za Pazdernou 1503, Písek

ednatelem

Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 679
osoba oprávněná jednat v obchodních věcech této rámcové dohody:

Ku"pující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lamiova 193/26, 3 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanein Fantou, MBA,

onoiniku

Il.
Předmět plnění

Předmětein této i°ámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky barev, Jaků,
lepidel a Štětců na období 05/2019 - 12/2020 (dále jen ,,zboží"), specifikované v příloze
Č, l, která tvoří nedílnou součást této doliody, pro potřeby Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

l. prodávající je povinen dodávat sinluvené zboží po celou dobu platnosti dohody, a to na
základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícílio,

l



RD- opakované dodávky barev, laků, lepidel a štětců 20 19 - 2020 č.j, KRPC-52676/ČJ-2019-0200VO-VZJ

2, Prodávající je povinen dodat zboží vždy nejpozdě,ji do 14 kalendářních dnů od
doručení příslušné dílčí objednávky.
3. O dodávce zboží je prodávající povinen inforniovat odpovědnolľ osobu kupujícího

nejpozději dva pracovní dny před
uskutečněníni dodávky

IV,
Místo plnění

l, Místein plnění je Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OSM - OMTZ, Plavská 2,
České Budějovice, Odpovědná osoba za příjem zboží - p. Pavel JánoŠík, tel,: 723 828 657,

V,
Specifikace zboží a kupní cena

1. Specifikace a jednotkové kupní ceny jsou uvedeny v příloze č, l, která je nedílnou součástí
dohody,
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojel1é s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
3, Dohodnuté jednotkové kupní ceny jsou cenami 11ejvýše přípustnýini po celou dobu
platnosti dohody. jejich úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH,

VI.
Platební podniínky

l, Prodávající je oprávněn fakturovat kupní Cěl1ll po dodání každého dílčího plnění
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Kupní cena zboží bude kupujícíín hrazena bankovníin převodem vždy do 21 kalendářních
dnů od dorllče11í faktury. Součástí faktury bude vždy kopie odpovědnou osobou potvrzeného
dodacího listu. Faktury budou zasílány ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství
policie Jihočeského kraje, Odbor správý inajetku - oddělení materiálně technického
zabezpeČení, Lannova 193/26, 3 Ceské Budějovice, případně předány odpovědné
osobě laipujícího za příjem zboží po řádnétn předání zboží a po potvrzení dodacího listu.
Faktura musí být vždy viditelně označena: ,,KRPC-52676/ČJ-2019-0200VO-VZJ".
3. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonein č, 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkeni.
4, Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal clo prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, 11ebo neobsahuje některoll z doliodnutých
náležitostí,

Faktura se považuje za proplacenou okamžikeni odepsání faktui'ované částky z účtu
Acuplljícího ve prospěch účtu prodávajícího. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII,
Odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, tak jak je l)říslušnýn]i
nol'nlalni vyžadováno pro toto zboží, To znaniená, že zboží inusí být dodáno nové,
v orjginálnínl balení výrobce,

2



RD- opakované dodávky barev, laků, lepidel a Š(ČtcŮ 2019 - 2020 č.j. KRPC-52676/ČJ-2019-0200VO-VZJ

2. Millin1ální trvanlivost zboží je stanovena a deklarována výrobcein, Případné vady zboží je
kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u prodávajícího. Ten je
povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně .odstranit, Náhrada
případné škody tímto není dotčena.

VIII.
Všeobecné dodací podniínky

l. prodávající je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené.
2, Při převzetí dodávky v místě plnění provede kupující prostřednictvím odpovědné osoby za
příjem zboží (p. Jánošík) kva11titativní a kvalitativní přejíinku zboží, tento pak řádl1ost
přejímky potvrdí na prodávajícím vystaveném dodacím listě, ,jehož jeden výtisk kupující
obdrží.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.
4. prodávající je povinen dodávat po celou dobu platnosti dohody všechny druhy zboží
uvedené v příloze č. l dohody a to v objeniu dle aktuální potřeby kupujícího.
5. Předpokládané množství, které je uvedeno v tabulce - příloze Č, l dohody, je pouze
předpokládaný objeín plnění za dobu trvání dohody. Skutečný objem plnění se může
na základě aktuálních potřeb kupujícího měnit.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši l % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodacích lhůt podle
ČI. III.
2, Prodávající je oprávněn účtovat kupujícíinu zákonný úrok z řádně neuhrazené fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3, Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé sniluvní
strany k jej ímu zaplacellí.
4, Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

l, Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníini stranami a je účinná
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž platí, že povinným k uveřejnění v registru smluv
je kupující.
2. Dohoda je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím 31. prosince 2020.

XI.
DalŠí ujednání

l, V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveníini občanského zákoníku.
2. Kupující si vyhrazuje právo, nebudou-li plněny dodací lhůty dle článku III nebo další
podstatné náležitosti této dohody, od dohody odstoupit.
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí zrněny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku,

3



RD- opakované dodávky barev, laků, lepidel a štětců 20 19 - 2020 č.j. KRPC-52676/ČJ-2019-0200VO-VZJ

4, Slnlllvní stral1y se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněníin rámcové
dohody budou řešeny nejprve Sl11Ĺl'l1Oll cestou - dohodou, Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny soudně,
5. Tato dohoda niůže být niěněna nebo doplňována jen píselnnýlni očíslovanýlni dodatky.
6, Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedel1 obdrží prodávající a jeden
kupující,
7, Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné
vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýliodných podinínek, S celým obsahem ránicové dohody
jsou srozuměni, což stvrzují svým podpisem,

Přílohy: Příloha č. l: Specifikace a ceny zboží - 3 strany

Prodávající Kupující

V Písku v Českých Budějovicích

4", G. col'"
dne' "

Z

.:''

4



Příloha č. I k č.j. KRPCS2676/ČJ-2019-0200VO-VZJ, počet strm: 3
k RD - Opakované dodávky barev, lepidel a štětců na období 05/2019 - 12/2020

Li
?7Uj:'ji p!SkU·:"ĺ'

Z C;.
g l

15.n ,
ičo: 40755M·í
E"md1:

, . · - m " Cho . . . Předpokládaný Cena za m.j. Cena za m.j. Cena celkem Cena celkemPor.m Název materiálu Oznacmx N
b balem výrobku m-j-

W"" zboží počet m.j. bezDPH [Kc] vĺ DPH [KČJ bez DPH [KČ] vC. DPH [Kq

l. Barvaředitdná vodou - bílá 100 např. HET Akryl Mat kg 42 105,00 Kč 127,05 4410,00 5 336,10
2. Barva ředitelná vodou - hnědá 235 např. HET Akryl Mai kg 30 105,00 Kč 127,05 3 150.00 3 81150
3. Barva ředitdná vodou - palisandr 260 např. HET Akryl Mat 3 kg kg 30 105,00KČ 127,05 3 150,00 3 811;50
4. Barva ředitélná vodou - červená 820 např. HET Akryl Mat kg 21 105,00 KČ 127,05 2 205,00 2 668,05
5. BarvaMitelná vodou - červenohnědá 845 např. FET Akryl Mai kg 21 105,00 Kč 127,05 2 205,00 2 668,05
6. Barvaacetonová - bílá C2001/1000 např. Colorkk Celox kg 32 98,00 KČ 118,58 3 136,00 3 794;56
Z Barva acetonová - černá C2001/1999 např. Colorlák Celox kg 32 98,00 Kč 118,58 3 136,00 3 794;56
8. Barva acetonová - červená C200l/8140 např. CoIorlak Celox 4 kg kg 32 98,00KČ Il858 3 136,00 3 794;56
9. Barva acetonová- modrá C2001/4400 např. Colorlak Celox kg 32 98,00KČ 1I858 3 136,00 3 794;56
10. Barva acetonová- zelená C2001/5300 riapř. Colorlak Celox kg 32 98,00 KČ 118;58 3 136,00 3 794;56
11. Barva acetonová -žhúá C2001/6200 např. Colorlak Celox kg 32 98,00KČ 118,58 3 136,00 3 79456

kg IS 98,00 Kč 118,58 l 470,00 1778,70lZ Barva oIqova- bílá O2117/1000 napr. Chemolak 5 kg
I3. Barva otqová- krémová 02117/6003 např. Chemolak kg 15 98,00KČ 118,58 ] 470,00 1778,70
14. Barva %ateůcká- bílá 1000 např. SoIdecor SHG I 40 90,00 KČ 108,90 3 600,00 4356,00
15. Barva s¥nteúcká- černá 1999 např. Soldecor SHG l 20 90,00 Kč 108,90 l 800,00 2 178,00
I6. Barva Syntetická- hnědá 2430 např. Soldecor SHG l 40 65,00KČ 78,65j 2 600,00 3 146,00
17. Barva Syntetická- modrá 4400 např. Soldecor SHG l 30 66,00 KČ 79,86 l 980,00 2 395,80
IB. Barva Syntetická - zélená 5400 např. Soldecor SHG l 40 90,00KČ ]08,90 ' 3 600,00 4 356,00
19. Barva Syntetická -žlutá 6201 např. Soldecor SHG 251 l 40 90,00KČ 108,90 3 600,00 4356,00
20. Barva Syntetická- slonová kost 6003 např. Soldecor SHG I 70 60,00KČ 72,60 4 200,00 5 08%00
21. Barva Syntetická - červená 8140 např. Soldecor SHG l 40 90,00 KČ 108,90| 3 600,00 4 356,00
2". Barva Syntuická- šedá 1100 např. Soldecor SHG l 70 90,00KČ 108.90| 6 300,00 7 623,00
23. Barva Syntaiciká -základni bílá !00 např. Soldecor PRIMER l 70 95,00 KČ 114,95 6 650,00 8 046;50
24. Barva Syn[etická - základní červenohnědá 840 např. Soldecor PRIMER I 70 60,00KČ 72,60 - 4 200,00 5 08Z00
25. Barva Syntetická- základni šedá no např. Soldecor PRIMER ] 70 95,00 Kč 114,95 6 650,00 8 046,50
26. Barva chlorkaučuková podkladová šedá H2003/1010 TREXON např. Colorlak 3;51 l 35 365,00KČ 441,65 12 775,00 15 457.75
27. Barva chlorkaučuková podkladová bílá H2003/J000 TREXON např. CoIoriak l 35 389,00 Kč 470,69 13 615,00 16 474,15
28. Barva na beton šedá Izobm např. Detecha 51 l 40 489,00 KČ 591,69 19 560,00 23 667,60
29. Barva tja betion bílá Koban např. Detecha I 40 329,00 Kč 398,09 13 160,00 15 923,60
30. Barva na značeni vozovek-dvousložková barva žlutí bílá např. Signoayi BL I8I l S4 170,00 Kč 205,70 9 180,00 íl 107,80
31. Barva sprej - bílá např. PRISMA COLOR ks 15 45,00KČ 54,45 675,00 816,75
32. Barva sprg -černá např. PRISMA COLOR ks 15 65,00 KČ 78,65 975,00 l 179,75
33. Barva sprej - žlutá Rychleschnoucí akrylátový mpř. PRISMA COLOR ks IS 45,00Kč 54,45 675,00 816,75
34. Barva sprej - červená lak s vysokou krycí např. PRISMA COLOR 400 ml k' IS 65,00KČ 78,65 975,00 l 179,75
35. Barva sprg -modrá schopnosti a leskeIIL nzpř. PRISMA COLOR ks 15 45,00 KČ - 54,45 675,00 816,75
36. Barva sprQ -zelená vnitřní ivenkovní použití- např. PRISMA COLOR ks 15 45,00KČ 54,45 675,00 8!6,75
37. Barva spm - červenohnedá-uklaui např. PRISMA COLOR ks 15 65,00 KČ 78.65 975,00 I 179,75
38. Barva sprej - šedá-základní např. PRISMA COLOR ks 15 80,00 KČ 96,80 I 200,00 l 45100



Disperzní omyvaelná 45,00 KČ 54,45 450,00 544 O

39. Barva tónovací - merum tónovací barva např. HET COLOR ks 10 l
,k přímému použiú do 45,00 KČ 54,45 450,00 544,50

40. Barva tónovací - žlutá interiéru i exteriéru např. HET COLOR 350 m! ks ID
41. Barva tónovací -hnUá např. HET COLOR ks 10 25,00 KČ 30,25 250,00 302;50
42. Barva tónovací - banánová např. HET COLOR ks JO 35,00 KČ 42,35 350,00 423,50
43. Barva tónovací - okrová např. HET COLOR ks 15 45,00 KČ 54,45 675,00 816,75
44. Barva tónovací -modrá např. HET COLOR ks 15 25,00 KČ 30;25 375,00 453,75
45. Lak lazurovací -palisandr S1040/0022 např. Chemolux I 25 89,00 107,69 2 225,00 2 69Z25
46. Lák lazurovací -bezbarvý SI040/0000 např. Chemolux I 25 79,00 95,59 I 975,00 2 389,75
47. Lak lanrrovací - ořech Sl040/0021 např. Chemolux 2,51 I 25 55,00 ' 66,55 I 375,00 " l 663,75
48. Lak lazurovací - ínahagon Sl040/0080 např. Chemolux l 25 55,00 66,55 l 375,00 l 663,75
49. Lak lazurovací - pinie S1040/0060 např. Chemojux l 25 55,00 66,55 I 375,00 l 663,75
50. Lák Iazurovaci - zelený SI040/0051 např. Chemolux l 25 55,00 66,55 I 375,00 l 663,75
SI. Lak niuoceluozový Cl037/0000 351 l 28 99,00 119,79 2 772,00 3 354,12
52. Lepidlo kontaktní na pevné ©oj"ě Chemoprén exuém např. Henkel 800uil ks 16 128,00 KČ 154,88 2 048,00 2 478,08
53. Lepidlo na dřťvo-malé baleni Herkules 250 ml ks 10 33,00 KČ 39,93 330,00 399,30

54. Lepidlo vysokopmosmí 22 kg/cm' tekuté hřebíky např. Den Braven Mámut 290 ml ks 20 69.00 Kč 83,49 l 380,00 I 669,80
55. Tmel silikonový v kartuši - bezbarvý např. Den Braven ks 50 50,00 KČ 60,50 2 500,00 3 025,00
56. Tmel silikonový v íamši -bílý např. Den Braven 310 mL ks SO 47,00 KČ 56,87 2 350,00 2 843,50
57. Tmel á!ayl&ový v kartuši např. Den Braven ks 20 35,00 KČ 42,35 700,00 847,00
58. P&ia momážuí míbičková např. Den Bmven 500 ml ks 20 8S,OOKČ 102,85 l 700,00 2 057,00
59. Čistič PU pěny např. Den Braven 500ml ks 10 65,00 Kč 78,65 650,00 786,50
60. Ředidlo naacetonové barvy C6000 např. Severochernä I 100 58,00 KČ 70,18 5 800,00 7 018,00
61. Ředidlo na epoxidové barvy S6300 např. Severochema 41 I 48 38,00 Kč 45,98 ] 824,00 2 207,04
62. Ředidlo Synteticiké S6005 např. Severochema l 48 58,00 KČ 70,18 2 784,00 3 368,64
63. Ředidlo na olejové asyntetidcé barvy S6006 např. Severochema J 100 58,00 KČ 70,18 S 800,00 7 018,00
64. Sádra bílá např. Het Ikg kg SO 15,00KČ !8,15 750,00 90750
65. Štětec plochý l" -plastová rukojeť SChadow např. Schuller ks 20 16,00 Kč 19,36 320,00 387;20
66. Štětec plochý 1.5" - plastová rukojeť Schadow např. Schuller ks 20 25,00KČ 30,25 500,00 605,00
67. Štětec plochý 2" -plastová rukojeť Schadow např. Schuller ks 30 28,00 Kč 33,88 840,00 l 016,40
68. Štětec plochý 25" - plastová rukojeť Schadow např. Schuller ks 30 35,00 KČ 4235 l 050,00 l 270,50"
69. Štětec plochý 3" -plastová rukojeť Schadow např. Schuller ks 30 49,00 Kč 5929 l 470,00 l 778,70
70. Štětec plochý 3.:t - plastová rukojeť Schadow např. Schuller ks 20 55,00 KČ 66,55 l 100,00 l 331,00
71. Štětec plochý 4" - plastová rukojeť Sdiadow např. Schuller ks 20 58,00 Kč 70,18 l 160.00 l 403,60
n. Štětec zárohový l" - plastová rukojeť černý např. Schuller ks 20 25,00 KČ 30,25 500,00 605,00
73. Štětec zárohový 2" - plastová rukojeť čemý např. Schuller . ks 20 29,00 Kč 35,09 _ . 580,00 701,80
74. Štětec zárohový 3"- plastová rukojeť černý např. Schuller ks 20 35,00 KČ 4135 700,00 847,00
75. Štěůcamáliřšká č. 10 např. Schuller ks SO 330,00 Kč 39930 16 500,00 19 965,00
76. Štěťkmnalůšká hranatá PROFI Č.4 např. Schuller ks 30 189,00 KČ 2'8,69 S 670,00 6 860,70

Štětka malířská kulatá pl 120 mm, plastová PROFI Č.4 např. Spokar 220,00 KČ 26620 3 300,00 3 993,00"
77- ,ukojeť ks 15

Štětka rnáliřškákdatá pr. 132 m]m plastová PROFI Č.8 např. Spokar 230,00 Kč 27830 3 450,00 4 174;50
78- ,ukojeť , ks IS

79. Špachtle malířská 20mm pružná např. Schuller ks 10 20,00 KČ 24,20 200,00 242,00
80. Špachtle maliMá40 mm pružná např. Schuller ks 10 22,00 Kč 26,62 220,00 26620
81. Špachtle malířSká 50 mm pružná např. Schuller ks IQ 26,00 KČ 31,46 260,00 314,60

-""R'.'"Ĺ'!!

:"a
:e!: "Z
IČO:
=-mzá



."

82. Špachde malířSká 75 mm pružná např. Schulkr ks IQ 27,00KČ 3Ž§7 270,00 326,70
83. Špachtle malířSká IDO mm pružná např. Schuller ks IQ 29,00 KČ 35,09 290,00 350,90
84. Špachtle rnaliřská 120 mm pružná např. Schuller ks 10 31,00 KČ 37,51 310,00 375,10

85. Válečék máliřský komplemi ,še ]80 např. SPOKAR VESTAN 19.00 Kč 22,99 570,00 689,70
rnm/průměr jádra 48 výška plyše 18 mm ks 30

86. Váleček malířský kompletní ,šiřě 240 ň@ř. SPOKAR VESTAN 29,00KČ 35,09 870,00 l 052,70
mm/průměr jádra 48 výška plyše ]8 mm ks 30
Váleček máliřský kornpletni . šíře 100 - 15,00 kč 18,15 300,00 363,00

87- mm/průrněr držzdla 6,výška plyše 12 mm - n'pr. SPOKAR PERLON ks 20
Váleček máliřšký kompletní , šíře 100 např. SPOKAR MOLTOPREN 16,00 KČ i936 320,00 387,20

88· ,nm/průměr držadla 6 . ks 20
Váleček maIířslý náhradní výška plyše 12 55,00KČ 66;55 l 650,00 I 996,50

89· pr. jádra 48 IňňĽ šíře 180 mm např. SPOKAR PERLON ks 30
Váleček malířSký náhradní yýška plyše 12 - 58,00 Kč 70,18 I 740,00 2 105,40

90· um pr. jádra 48 mm, šíře 250 mm napr. SPOKAR PERLON ks 30

91. Barva malířSká búástandard Supermál např. HET ]5 kg kg 2 010 20,00 Kč 2<20 40 200,00 48 642,00
92. Váleček fasádní 250 mn Yý'oÉ¢ý polstr. profi provedeni např. SPOKAR JUMBO ks 10 75,00 Kč 90,75 750,00 907.50
93. Fermež lněná BOOg ks 10 70,00 Kč 84,70 700,00 847,00
94. Značkovací sprej akryl -zelený 91094 PRISMA COLOR 500 ml ks 200 90,00KČ 108,90 18 000,00 21 780,00
95. Značkovací sprej akryl -oranžový 91095 PRISMA COLOR 500 ínl ks 200 90,00KČ 108,90 IB 000,00 21 780,00
96. Lepidlo chemoprén UNIVERSAL např. Henkel 800rril ks 20 128,00 KČ 154,88 2 560,00 3 097,60
97. Famež napouštěni např. Kittfon BOOg ks 10 75,00 Kč 90,75 750,00 90750
98. Páska maskovací 100rnm/50m ks 100 38,00 Kč 45,98 3 800,00 4 598,00
99. Páska maskovací 75mm/50m ks 100 36,00 Kč 43,56 3 600,00 4 356,00
100. Lak zinkový světlý zinek např. PRISMA COLOR 400ml ks 10 58,00 Kč 70,18 580,00 701,80

Celková nabídková cena v KČ: 337 489,00 408 36Z00

Dodamtel vyplní všechna nevyplněná pole bůé barvy, ostatní pole jsou uzamčena!

Pokud jsou ve speáGbä materiálu uvedeny konkrétní obchodní názvy, připouští =d3v3tel nabídnutíjiných obdobných výrobků, které budou garantovat minimálně stejně parametry! Tyto
koakétní obdobné výrobky (o minimálně stejných pammetrech) vepsat do čtvrtého sloupce tabulky nabídky. U položek 31 až 38 nebude zadavatel akceptovat spreje od firmy BODY, neboť
tyto nesplňuji požadavkj' zadamtélc ZaUvatel požizduje dodržet uvedené velikosti baleni.

U,

Poptávané množswí, které je uvedeno v tabulcq je pouze předpokládaný objem za dobu trvání smlouvy! Skutečný objem plnění se můŽe na základě aktuálních potřeb kupujícího měnit!

""""":' r SECK"Ť
spoLLb 15

tj"'!: 33221S(373
j:o, D

LAL.




